

DALE Ejendomsselskab ApS
Laulundgade 4, 7400 Herning

CVR-nr. 40 89 10 99

Årsrapport

25. oktober 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021

Dan Nørskov Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 25. oktober 2019 - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	DALE Ejendomsselskab ApS Laulundgade 4 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 89 10 99 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 25. oktober - 31. december
Bestyrelse	Dan Nørskov Madsen Leon Søgaard Jensen
Direktion	Leon Søgaard Jensen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at erhverve og udleje fast ejendom samt udøve anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 181 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 33 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	25/10 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	181.318
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.358
Driftsresultat	165.960
Andre finansielle indtægter	39.320
Øvrige finansielle omkostninger	-162.336
Resultat før skat	42.944
1 Skat af årets resultat	-10.087
Årets resultat	32.857
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	32.857
Disponeret i alt	32.857

Balance

Aktiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
2 Grunde og bygninger	1.756.182
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.756.182</u>
3 Andre tilgodehavender	579.853
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>579.853</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.336.035</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	139.132
Omsætningsaktiver i alt	<u>139.132</u>
Aktiver i alt	<u>2.475.167</u>

Balance

Passiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	32.857
Egenkapital i alt	<u>72.857</u>
 Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	4.235
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.235</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.310.109
Selskabsskat	5.852
Anden gæld	75.114
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.398.075
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.398.075</u>
 Passiver i alt	<u>2.475.167</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 25. oktober 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	32.857	32.857
	40.000	32.857	72.857

Noter

	25/10 2019 - 31/12 2020
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	5.852
Årets regulering af udskudt skat	4.235
	<u>10.087</u>
2. Grunde og bygninger	
Kostpris 25. oktober 2019	0
Tilgang i årets løb	1.771.540
Kostpris 31. december 2020	<u>1.771.540</u>
Af- og nedskrivninger 25. oktober 2019	0
Årets afskrivninger	-15.358
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-15.358</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.756.182</u>
3. Andre tilgodehavender	
Tilgang i årets løb	614.317
Afgang i årets løb	-34.464
Kostpris 31. december 2020	<u>579.853</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>579.853</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.300 t.kr. til sikkerhed for eventuel bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger.	
5. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Ingen.	